

TRATORSERRA

COMÉRCIO DE PEÇAS E MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

TRATORSERRA COM. PEÇAS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

AV. SANTA CATARINA, 673

CEP: 88512 - 386

CNPJ: 10870662/0001-76

I. EST.: 255866879

FONE: 49 3224 6147 - 49 99902 6262

E-MAIL : tratorserra@hotmail.com (EDSON)

CLIENTE: MUNICIPIO DE CERRO NEGRO

AV. ORIDES DELFES FURTADO, 739 - CENTRO

CERRO NEGRO - SC

CEP - 88585-000

CNPJ/CPF: 95.991.097/0001-58

FONE : 49 3258-0000

LAGES, 04/04/2024

PROPOSTA: DISPENSA DE LICITACAO

NR. 050/2024

ITEM	DESCRICAO / ESPECIFICACAO	UN. MEDIDA	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	MANCAL ROLAM. A GRAXA 192mm x 1.1/4	UN	15	299,00	4.485,00
2	SEPARADOR DISCO GRADE 192 x 1.1/4	UN	10	65,00	650,00
3	EIXO GRADE NIVELADORA 1.1/4 x 1900 mm	UN	6	280,00	1.680,00
4	PORCA EIXO GRADE 1.1/4	UN	10	21,00	210,00
5	ARRUELA DIANTEIRA DISCO 1.1/4	UN	6	38,00	228,00
6	ARRUELA TRASEIRA DISCO 1.1/4	UN	6	39,00	234,00
7	TRAVA PORCA 1.1/4	UN	10	19,00	190,00
8	DISCO GR. RECORT. 20 pol x 4,5 mm	UN	40	185,00	7.400,00
9	MANCAL ROLAM. A GRAXA 262mm x 1.5/8	UN	6	445,00	2.670,00
10	MANCAL ROLAM. A GRAXA 270mm x 1.3/4	UN	6	475,00	2.850,00
11	SEPARADOR DISCO GRADE 225 x 1.3/4	UN	10	115,00	1.150,00
12	EIXO GRADE ARADORA 1.5/8 x 1900 mm	UN	4	440,00	1.760,00
13	EIXO GRADE ARADORA 1.3/4 x 1900 mm	UN	4	450,00	1.800,00
14	PORCA EIXO GRADE 1.5/8	UN	10	44,00	440,00
15	PORCA EIXO GRADE 1.5/8	UN	10	49,00	490,00
16	TRAVA PORCA EIXO GRADE	UN	10	23,00	230,00
17	ARRUELA DIANTEIRA DISCO 1.3/4	UN	6	88,00	528,00
18	ARRUELA TRASEIRA DISCO 1.3/4	UN	6	92,00	552,00
19	DISCO GR. RECORT. 26 pol x 7,5 mm	UN	20	470,00	9.400,00
				TOTAL	36.947,00

Tratorserra Comércio de Peças e
Máquinas Agrícolas Ltda.

Edson Osni Sousa
CPF 590.921.739-91